
円

円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

【概要】

入 札 経 過 調 書

　件　名 文書番号 ４日企第２０号

第26回参議院議員選挙に伴う公営ポスター
掲示板設置撤去委託

入札日時
令和４年４月１３日（水）

９時３０分

入札場所 電子入札サービス

業種 標識・看板等 入札方法 指名競争入札

業者選定理由
東京電子自治体共同運営電子調達サービスに標識・看板等で登録のある業者より選
定

履行場所 東京都西多摩郡日の出町内

履行期間 令和４年４月１４日から令和４年８月３１日まで

落札業者
住所・氏名

町田市金森東一丁目１３番１２号

株式会社ヒロタ　

代表取締役  諏訪　忠

落札金額 2,625,480 予定価格 2,625,480 円

（税抜き） 2,386,800 （税抜き） 2,386,800 円

入札者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

株式会社ヒロタ 2,386,800 落札

株式会社コーエー　東京支店 2,500,000

株式会社サガラプロセス印刷 辞退

株式会社自然堂 2,680,000

ＴＳＰ太陽株式会社 不参加

　　　　２．本件入札に係る申込価格は、上記に記載してある金額に消費税相当額を
　　　　　　加算したものである。

掲示板の規格等 
　　①ポスター掲示版：3段33区画36面 
　　②設置場所数：51箇所

記　事　１．本件入札金額は、消費税抜きの金額である。


